
Università Ca’ Foscari Venezia  
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
 

Settore Ricerca 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – Settore Ricerca 
ricerca.dsaam@unive.it - tel. 041 2349534 

1 

 
UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA 

DIPARTIMENTO DI STUDI SULL’ASIA E SULL’AFRICA MEDITERRANEA 

Il Direttore del Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

RICHIAMATO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 12 

mesi bando Rep. n. 406/2020 prot. n. 57980 – III/13 del 20/10/2020 pubblicato 

nella pagina web di questo Ateneo: link; 

RICHIAMATO l’art. 6 del bando succitato; 

RICHIAMATI i verbali della Commissione selezionatrice del 10/11/2020; 

 
DISPONE: 

sono convocati al colloquio che si terrà il giorno 19/11/2020 alle ore 15:30 (ora italiana), in 
modalità telematica, i seguenti candidati: 

 

Cognome Nome Data di nascita Risultato 

F. C. 20/11/1987 55 

A. M. A. 20/06/1984 44 

L. G. 06/07/1989 42 

 

Il colloquio si svolgerà in modalità telematica come previsto dal bando (art. 5.2). 
Per informazioni sull’accesso al colloquio telematico si prega di scrivere a 
ricerca.dsaam@unive.it entro il 18/11/2020 alle ore 12:00 (ora italiana). 
 
 
Venezia, 10/11/2020 
 

 
F.to  

Il Direttore del Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea  
Prof. Marco Ceresa  

 
Visto  
La Segretaria di Dipartimento  
Dott.ssa Patrizia Rossetti 
 
 

 
 

 

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. 
 
 

Decreti - DSAAM N. 460/2020 Prot. n. 0066220 del 12/11/2020

http://www.unive.it/assegniscaduti
mailto:ricerca.dsaam@unive.it

		2020-11-12T09:55:34+0100
	IT
	Marco Ceresa




